
UCHWAŁA NR RG.0007.431.2024 
RADY GMINY KOBIÓR 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Kobiór 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 4 ust. 1-2a, ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1469) oraz  art. 4 ust. 
1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst 
jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), po zaopiniowaniu przez Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Tychach 

Rada Gminy 
uchwala: 

§ 1.  

W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Kobiór, stanowiącym załącznik do uchwały 
nr RG.0007.135.2020 Rady Gminy Kobiór z dnia 29 września 2020r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie gminy Kobiór (Dz.U. Woj. Śląskiego z 2020r. poz.7019), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 12, ust 5 

a) w pkt. 5, 

- zwrot „ :w okresie od kwietnia do października nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie oraz jeden raz 
w listopadzie.” 

otrzymuje brzmienie: 

„ :jeden raz w kwietniu, oraz nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie w okresie od maja do 
listopada.”, 

- zwrot „ -nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie, w okresie od kwietnia do listopada." 

otrzymuje brzmienie: 

„- nie rzadziej niż raz na miesiąc w okresie od kwietnia do listopada.”, 

b) w pkt 6, 

- zwrot „ :w okresie od kwietnia do października nie rzadziej niż raz na tydzień oraz jeden raz 
w listopadzie.” 

otrzymuje brzmienie: 

„ :jeden raz w kwietniu, oraz nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie w okresie od maja do 
listopada.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43844796-56C2-4019-86F0-5EB657DB3518. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia uchwały. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Przemysław Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43844796-56C2-4019-86F0-5EB657DB3518. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR RG.0007.431.2024 RADY GMINY KOBIÓR z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1 lit. a
	zm. tir. 1 (3) w § 1 pkt 1 lit. a tir. 2 (4)


	lit. b w § 1 pkt 1
	tir. 1 (5) w § 1 pkt 1 lit. b



	§ 2
	§ 3


